
                        

 
 

                                                              

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 марта 2021 года  №  38 

 

О  внесении  изменений  и  дополнений в 

решение  Представительного  Собрания  

Шекснинского  муниципального  района  

от 12 декабря 2019 года № 150 «О  бюджете  

Шекснинского  муниципального  района   

на  2020 год  и  плановый  период  2021  и 2022 годов» 

 

    Руководствуясь  ст.21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района  

РЕШИЛО: 

 

    1. Внести  в  решение  Представительного  Собрания  Шекснинского    

муниципального района от 12.12.2019 года № 150 «О бюджете Шекснинского 

муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 

следующие изменения:   
            - в приложении  2 к решению в 2020 году цифры «8 640,6», «2 700,0»,      

«3 500,0», «1 650,0», «2 949,7», «2 730,7» считать цифрами «8 740,6», «2 600,0», 

«3 445,6», «1 704,4», «3 011,7», «2 668,7» соответственно.  

          2. Данное решение опубликовать в газете «Звезда», распространить на 

правоотношения возникшие с 24 декабря 2020 года и разместить на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

   

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                   В.В. Кузнецов  


